
 

  
 

 
 

 

 
 
 
 
 

   
 

Kalender 2010 Bibliotek och författare i Uppsala län 

En dynamisk mångfald  

Uppsala län är rikt på författare och bibliotek av olika slag. Länsbibliotek Uppsala har i 
samråd med övriga bibliotek i Uppsala län (i arbetsgruppen för Gränsöverskridande 
bibliotek) valt att lyfta fram några genom att låta göra en kalender för år 2010 med 12 
fotografier på 12 författare fotograferade på 12 olika typer av bibliotek. Fotograf är 
Johan Wahlgren.  
 
Författarna är Carina Burman, Kjell Eriksson, Krister Gustavsson, Carola Hansson, 
Elsie Johansson, Karin Johannisson, Ola Larsmo, Åsa Linderborg, Mohamed Omar, 
Ingrid Sandhagen, Lina Sjöberg och Staffan Ulfstrand. 
 
Biblioteken är Carolinabiblioteket, Celsiusskolans gymnasiebibliotek, Enköpings 
kommunbibliotek, Karin Boyebiblioteket, Knivsta bibliotek, Nordiska Afrikainstitutets 
bibliotek, Stenhagens bibliotek, Storvretabiblioteket, Ultunabiblioteket, Uppsala 
stadsbibliotek, stadsbibliotekets barn- och ungdomsavdelning, Älvkarleby folkbibliotek. 
 
Priset för kalendern är 60 kr 
 
Vi hoppas att kalendern ska säljas på biblioteken i vårt län och även kunna komma till 
användning som gåva till föreläsare och andra i samband med olika aktiviteter på 
biblioteken och i kommunerna. Produktionspris för kalendern är 85 kr/st, 
försäljningspris till allmänheten är 60 kr/st, biblioteken köper den för 40 kr/st från 
länsbiblioteket. Kalendern kommer även att lanseras och säljas i samband med 
Biblioteksdagarna i Uppsala 13-15 maj. 
 
Vi har också låtit producera en liten skärmutställning som ska kunna gå runt på 
biblioteken och på varje bibliotek kompletteras med skyltning med böcker av de 
aktuella författarna. Skärmarna är 3 st så kallade roll-ups, 215 cm x 85 cm, laminerad 
yta + väska med bärrem och stativ för uppsättning. På varje skärm finns 4 författarfoton. 
 
Skärmarna kommer att stå uppställda på Uppsala stadsbibliotek 11-30 maj och därefter 
under sommaren alternera på U-a stadsbibliotek och de olika stadsdelsbiblioteken. 
 
Resten av året skulle den kunna vandra runt på de bibliotek i länet som så önskar. 
 
Beställning av kalendrar och bokning av skärmutställningen görs till  
Kerstin Jonsson e-post kerstin.m.jonsson@lul.se tel 018-611 66 22 
 

  


